

Ausgabe 43/2023 vom 27. November 2023

Inhalt:

- 1. Bekanntmachung des Zweckverbands für Wasserversorgung Germersheimer Südgruppe Kö.d.ö.R.: Einladung zur gemeinsamen Sitzung des Werksausschusses und der Verbandsversammlung am 5. Dezember 2023, um 14 Uhr im Sitzungssaal der Wasserversorgung in Jockgrim.
 - 1. Bekanntmachung des Zweckverbands für Wasserversorgung Germersheimer Südgruppe Kö.d.ö.R.: Einladung zur gemeinsamen Sitzung des Werksausschusses und der Verbandsversammlung am 5. Dezember 2023, um 14 Uhr im Sitzungssaal der Wasserversorgung in Jockgrim.

Einladung

zur gemeinsamen Sitzung des Werksausschusses und der Verbandsversammlung am 05. Dezember 2023 um 14:00 Uhr im Sitzungssaal der Wasserversorgung in Jockgrim

Tagesordnung

TOP 0	Strom-/Gasausschreibung
TOP 1	Schlussbesprechung des Jahresabschlusses zum 31. Dezember 2022
TOP 2	Feststellung des Jahresabschlusses zum 31.12.2022 und Beschluss über Entlastung sowie Verbleib der Konzessionsabgabe
TOP 3	Betriebsbericht
TOP 4	Zwischenbericht zum 30. September 2023
TOP 5	Ortsnetzerweiterungen und Straßenerneuerungen 2024
TOP 6	Festsetzung der Hebegebühren 2023 und Wassergeldvorauszahlungen 2024

TOP 7	Erste Lesung: Beratung/Beschluss der vorläufigen Haushaltssatzung 2024 mit 1. Investitionsprogramm 2023 - 2027 2. Erfolgsplan 3. Vermögensplan 4. Stellenübersicht und sonstigen Anlagen
TOP 8	Uneinbringliche Forderungen
TOP 9	Standortbestimmung "Notfallvorsorge"
TOP 10	Verschiedenes

gez. Wünstel Verbandsvorsteher

Amtsblatt Landkreis Germersheim, 27.11.2023 (E-Mail-Version!)

Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim * Erscheinungsweise: Unregelmäßig je nach Veröffentlichungsbedarf * Vertrieb: Post-, Fax, E-Mail * Redaktion/Ansprechpartnerin: C. Seyboldt/ A. Seefeldt Kreisverwaltung Germersheim, Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Telefon 07274/53-255, Fax 07274/53-15-255, E-Mail: presse@kreis-germersheim.de, Internet: www.kreis-germersheim.de